



*Käynti yhtiön asiakaspalveluun on kaupungintalon yläparkkipaikalta, vasemmalla olevista ovista. Ovien lähelle varataan asiakkaille pysäköintipaikat.*

## Imatran YH-Rakennuttaja muuttaa ensi viikolla kaupungintalolle

**Tiedote**      **3.4.2018 20:07**

Yhtiön asiakaspalvelu on suljettu maanantaina ja tiistaina muuton vuoksi.

Imatran YH-Rakennuttaja muuttaa kaupungintalolle Mansikkalaan ensi viikolla. Muuton vuoksi yhtiön asiakaspalvelu on suljettu ensi maanantaina ja tiistaina.

YH-Rakennuttajan muutto Imatrankosken Tietotalolta merkitsee sitä, että myös muiden sen kanssa yhteistyössä toimivien yhtiöiden eli Imatran Seudun Yritystilat Oy:n, Imatran Toimitilat Oy:n ja Imatran Vuokra-asunnot Oy:n palvelut ovat jatkossa saatavilla kaupungintalolta.

— Pyrimme siihen, että muutosta koituu asiakkaille, esimerkiksi vuokra-asioitaan hoitaville, mahdollisimman vähän haittaa, toimitusjohtaja **Lassi Nurmi** sanoo.

Uudet tilat sijaitsevat kaupungintalon ensimmäisessä kerroksessa. Tilat on remontoitu yhtiön tarpeisiin alkuvuoden aikana.

Muutto on osa kaupungin strategista linjausta toimia entistä tiiviimmässä yhteistyössä tytäryhtiöiden kanssa. Jo aiemmin viime syksynä kaupungintalolle muutti Tietotalolta Imatran Seudun Kehitysyhtiö (Kehy). Kaupungintalolla on tilat myös Imatra Base Campille. Lisäksi toimistotiloja remontoidaan parhaillaan kaupungintalon kolmannessa kerroksessa ulkopuolisen vuokraajan eli Saimaan talous ja tieto Oy:n (Saita) käyttöön. Kaupunki on siirtänyt taloushallintoaan Saitan hoidettavaksi.

– Kaupungintalo profiloituu nyt julkisten palvelujen taloksi. Esterinkadulta lähtöä tukee myös se, että vanhoille tiloillemme on jo vuokraaja. Esterinkadulle muuttaa Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveystoimintojen (Eksote) toimintoja, Nurmi toteaa.

YH-Rakennuttaja järjestää ensi kesän alussa asiakkaille ja yhteistyökumppaneille avoimet ovet -tapahtuman, jolloin uusiin tiloihin ja yhtiön toimintaan pääsee tutustumaan.

**Lisätietoja:**

**Toimitusjohtaja Lassi Nurmi, [lassi.nurmi@imatran-yh.fi](mailto:lassi.nurmi@imatran-yh.fi), p. 05-235 2850**